
                   Zamość, dnia 20 lutego 2008r. 

AZP.3320/16/                   /08 ................................................................................
................................................................................
................................................................................
................................................................................ 

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w Zamościu  ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, 
że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  cewników  balonowych  dla  Pracowni  Hemodynamiki 
Oddziału Kardiologii. Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie : 
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na Cewniki balonowe o RBP = 14 atm i 12 
atm dla średnicy balonu 3,5mm i 4,0 mm (pozostałe parametry takie jak wymagane w SIWZ)?
Wyjaśnienie:
Nie. Obowiązujący jest opis przedmiotu określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych o crossing profile wynoszącym 
0,58 (dla średnicy 1,50mm) do 0,76mm (dla średnicy 4,0mm) oraz ciśnieniu RBP 14 bar (13,81 
atm) dla średnic 1,50 – 2,50 mm; 18 bar (17,76atm) dla średnic 2,75 – 3,00 mm i 17 bar (16,77 atm) 
dla średnic 3,25 – 4,00 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie:
Nie. Obowiązujący jest opis przedmiotu określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie :
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania 
umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa 
zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT.
Wyjaśnienie :
Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie przypominamy, iż okres realizacji przedmiotowego zamówienia wynosi 2 miesiące 
licząc od daty zawarcia umowy. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjasnienie treści SIWZ
Postępowanie AZP.3320/16/08



Pytanie:
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w 
§ 6 ust. 1 projektu przyszłej umowy : „W przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy 
przedmiotu  umowy  albo  poszczególnych  jego  części  w  wysokości  0,1%  wartości  przedmiotu 
umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy.”
Wyjaśnienie :
Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Kary stanowią czynniki dyscyplinujący i motywujący do przestrzegania terminów umownych. W 
takiej sytuacji nie można się dopatrywać niezgodności z zasadami określonymi w KC.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjasnienie treści SIWZ
Postępowanie AZP.3320/16/08


	Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
	Nie. Obowiązujący jest opis przedmiotu określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

